cidade de Limoeiro de Anadia, Estado de Alagoas, sendo denominado de lote 15 quadra
“A”, nº 15 do Polo Multissetorial. Adquirido por compra da Prefeitura Municipal de Limoeiro
de Anadia - AL, datada de 15.09.2011, com uma área total de 3.314,18m² de frente. Avalio
em: R$ 1.380.000,00 (um milhão trezentos e oitenta mil reais), com as benfeitorias
existentes. E para ficar constado, lavrei o presente laudo, que vai devidamente assinado por
mim, Oficial de Justiça Avaliador, que garanto minha fé. OBSERVAÇÃO: Certifico ainda,
que dito imóvel encontra-se vinculado ao Banco do Nordeste do Brasil S.A., agência da